v. a. și preste aceea 30 cr. de timbru la tesaurul public.
Prenumeratiunile se pot face în modulu celui mai ușor prin assemnatiunile poștei statului, adresate de a dreptul la Redactiunea Diariului Observatoriulu în Sibiu.

Nr. 97.

Sibiu, 5/17 Decembrie 1879.

Anul II.

Invitare de abonamentu la „Observatoriulu“ pe anul 1880.

Apropiandu-ne către capetulu anului, deschidem prin această abonamentu nou pe Semestrulu I și pe anul întreg, totu cu pretiurile de până acum, adica:

În Sibiu pe 1 an cu **7 fl.** v. a., pe 6 luni **3 fl.